

PORTEN och VÄGEN

Prästadömetts förrättningar och förbund sätter oss på vägen till evigt liv och välsignar oss med den styrka vi behöver just nu.

Vi vill alla ha evigt liv, vilket innebär att vi blir frälsta och upphöjda i den högsta graden av det celestialeta riket, där vi kan bo i vår himmelske Faders närhet som familjer.

Förutom tro på Jesus Kristus och omvändelse gör prästadömetts förrättningar att vi kan slå in på den väg som leder till evigt liv. Oavsett när du slog in på den här vägen eller var du befinner dig på den – oavsett om du är född i kyrkan eller omvändes senare – kan du utvecklas längs den vägen när du fokuserar på dina förbund och vad du kan göra för att ta emot och hålla dem.

Och det är viktigt att veta att prästadömetts förrättningar och förbund inte bara ger ett löfte om en underbar framtid. De ger oss också styrkan, trösten och stödet vi behöver just nu för att följa vägen och härda ut till änden i rättfärdighet. ■



”Det är prästadömetts myndighet i kyrkan som gör heliga förrättningar och förbund möjliga och som binder **samma familjer** och gör var och en av oss berättigad

att **återvända till Gud Fadern och Jesus Kristus** i det celestialeta riket. Dessa förrättningar ger frid eftersom de utgör förbund med Herren.”

Äldste Quentin L. Cook i de tolv apostlarnas kворum, ”Personlig frid: Rättfärdighetens lön”, *Liahona*, maj 2013, s. 34.



Sakramentet – förnyelse av dopförbundet varje vecka

DEN HELIGE ANDENS GÅVA



DOP

Port

VÄGEN SOM LEDER
TILL EVIGT LIV
(HÄRDA UT
TILL ÄNDEN)

Se 2 Nephi 31.

VIKTIGA FÖRRÄTTNINGAR OCH FÖRBUND
FÖRNYA OCH STÄRKA FÖRRÄTTNINGAR

Patriarkaliska välsignelser – särskild personlig vägledning och utlovade välsignelser



FÖRLÄNANDET AV PRÄSTADÖMET
OCH ORDINATION (FÖR UNGA MÅN)



TEMPELBEGÅVNING

Välsignelser för sjuka – hjälp och läkedom



TEMPELBESEGLING

En fars välsignelser och andra välsignelser som ger tröst och råd – frid och vägledning vid behov



”Att hålla sig på budens, befallningarnas och förrättningarnas evangelieväg **skyddar** oss och **förbereder** oss att utföra Guds verk i den här världen.”

Äldste Robert D. Hales i de tolv apostlarnas kворum, ”Stå starka på heliga platser”, *Liahona*, maj 2013, s. 49.



”När du värdigt tar del av prästadömetts förrättningar ger Herren dig större **styrka, frid och evigt perspektiv.**”

Äldste Neil L. Andersen i de tolv apostlarnas kворum, ”Prästadömetts kraft”, *Liahona*, nov. 2013, s. 95.

HJÄLPMEDEL
LÄNGS VÄGEN

Skrifterna – vägledning och anvisningar som en del av ett förbund mellan Gud och hans folk (se L&F 84:57)

Bön – “[Mästaren] ger oss förbundet att alltid minnas honom och uppmaningen att alltid be så att vi sätter vår lit till honom, vår enda trygghet” (se president Henry B. Eyring, förste rådgivare i första presidentskapet, ”Always”, *Ensign*, okt. 1999, s. 9).

Tjänande – att fullfölja våra förbund genom att tjäna Gud och hans barn, bland annat genom ämbeten, tempeltjänst och släktforskning, spridning av evangeliet och heltidsmissionärstjänst.

Omvändelse – komma ihåg våra förbund och komma närmare Frälsaren efter att vi gått vilse, ibland med hjälp av prästadsledare.



EVIGT LIV
(CELESTIALA RIKET MED FAMILJEN)